исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	16 февраля 2021 года
	                                           Дело №51/21-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А. А., рассматривая в открытом судебном заседании заявление ОАО  «Дубоссарское автотранспортное предприятие №3» (г. Дубоссары, ул. Зои Космодемьянской, 71) к Министерству экономического развития Приднестровской Молдавской Республики (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 100) о признании  ненормативного акта недействительным, при участии:

Заявителя  – Корецкой В.В. по доверенности от 3 февраля 2021 года,

государственного органа – Лунгу  Д.И. по доверенности от 11 февраля 2021 года,

          Лукьяновой И.И. по доверенности от 4 декабря  2019 года,

УСТАНОВИЛ:
ОАО «Дубоссарское автотранспортное предприятие №3» обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением к Министерству экономического развития Приднестровской Молдавской Республики о признании  ненормативного акта недействительным.
Определением суда от 02 февраля 2021 года заявление принято к производству и дело назначено к судебному разбирательству на 16 февраля 2021 года.

Заслушав пояснения истца, суд пришел к выводу о том, что доводы ОАО «Дубоссарское автотранспортное предприятие №3» требуют дополнительного изучения судом, в связи с чем, рассмотреть дело в данном судебном заседании не представляется возможным.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 25, 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

ОПРЕДЕЛИЛ:
Отложить рассмотрение дела на 03 марта 2021 года в 11 ч. 30 мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2,  каб. 304.

Определение не обжалуется.

Судья

Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                           Шевченко А. А.